

ROZPOČET

Stavba: Velké Meziříčí – rekonstrukce kanalizace ulice Františkov

Objekt: Kanalizační přípojky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce

13 215,98

3,702

1	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	0,08837	120,00	10,60	
2	121101101R0 0	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,71500	29,20	20,88	
3	130001101R0 0	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,20000	288,00	633,60	
4	132201213R0 0	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	8,58000	120,00	1 029,60	
5	132301213R0 0	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	8,58000	140,00	1 201,20	
6	151101102R0 0	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	32,50000	61,00	1 982,50	0,028
7	151101112R0 0	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	32,50000	19,00	617,50	
8	161101101R0 0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	17,16000	10,00	171,60	
9	162401102R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, meziskládka a zpět	m3	22,88000	96,90	2 217,07	
10	162701105R0 0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,72000	144,00	823,68	
11	167101102R0 0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	11,44000	45,00	514,80	
12	171201101R0 0	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	5,72000	12,00	68,64	
13	171201201R0 0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,72000	8,00	45,76	
14	174101101R0 0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,44000	118,00	1 349,92	
15	175101101R0 0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,14500	188,00	403,26	
16	180402111R0 0	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	7,15000	26,00	185,90	
17	181301103R0 0	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	7,15000	51,60	368,94	
18	199000005R0 0	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	10,01000	100,00	1 001,00	
19	58337332R	Štěrkopisek frakce 0-22 C	t	3,67438	155,00	569,53	3,674

4 Vodorovné konstrukce

1 678,82

3,005

20	451541111R0 0	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 16-32 mm	m3	0,71500	498,00	356,07	1,218
21	452311131R0 0	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,71500	1 850,00	1 322,75	1,788

8 Trubní vedení

14 833,42

4,973

22	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 150	m	2,50000	147,00	367,50	0,000
23	597106510	trouba kameninová glazovaná DN150mm L1,25m spojovací systém F	m	2,53750	460,00	1 167,25	0,061

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	831352121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200	m	3,00000	192,00	576,00	
25	--	Trubky kameninové hrdlové DN 200 mm, tř.160, spoj S, FN 40 Kn/m, dl.2,5 m/kus	m	3,04500	506,00	1 540,77	0,112
26	R001	napojení přípojky do šachty včetně zapravení	kus	1,00000	4 390,00	4 390,00	0,001
27	837314111R	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150 včetně tvarovky a vývrtu	kus	1,00000	3 320,00	3 320,00	0,209
28	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	1,81775	1 910,00	3 471,90	4,590

99 Staveništní přesun hmot

292,01

29	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	11,68043	25,00	292,01	
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	--

Celkem

30 020,23 11,680